

Handläggare
Oscar Lavelid, 08-508 29 232

Till
Koncernstyrelsen

Motion om kulturhus i varje stadsdelsområde

Svar på remiss från kommunstyrelsen med dnr KS 2019/847

Ärendet

Olle Burell (S) har lämnat en motion där kommunfullmäktige föreslås besluta att Stockholms stad i samverkan med civilsamhällets och det icke-vinstdrivande kulturlivets organisationer ska utreda möjligheterna om ett kulturhus i varje stadsdelsområde, utformat utifrån lokala behov och förutsättningar. Motionären vill att en samlad strategi tas fram och att skolornas potential vägs in i det arbetet.

Kommunstyrelsen har remitterat motionen *om kulturhus i varje stadsdelsområde* till bl.

a. Stockholms Stadshus AB som i sin tur remitterat den vidare till Stockholms stadsteater AB. Nedan följer en redovisning av bolagets remissvar i huvudsak. Remissvaret i sin helhet återfinns i bilaga.

Underremiss

Stockholms Stadsteater AB:s remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 1):

Motionen är angelägen. Dock saknas för närvarande resurser för nyetablering av det slag som motionären önskar då det krävs särskild satsning. Kulturhuset Stadsteatern anser att det, i samverkan med staden, bör utredas närmare om och var ytterligare lokal etablering bör ske.

Koncernledningens synpunkter

Inom koncernen Stockholms Stadshus AB är det Stockholms Stadsteater AB (Kulturhuset Stadsteatern) som bedriver verksamhet inom kulturområdet.

I Kulturhuset Stadsteaterns uppdrag ligger att verksamheten ska nå fler människor och särskilt i de grupper som i dag sällan tar del av verksamheten, vilket ligger i linje med motionen. De lokala verksamhetsatsningarna har ökat i kulturhusen i Vällingby och Skärholmen. Utöver det planeras för ytterligare ett lokalt kulturhus i Husby under nästa år. Detta innebär en möjlighet att nå ut till nya målgrupper och får till följd en lägre tröskel för många stockholmare att ta del av stadens kulturutbud. Satsningen riktas särskilt till barn och skolungdomar.

Koncernledningen menar att Kulturhuset Stadsteatern utifrån sina nuvarande budgetramar bedriver en attraktiv och bred verksamhet med en bra balans mellan lokal närvaro och en stark central verksamhet i city. Den verksamhet som bedrivs i Kulturhuset Stadsteatern i stadens mest centrala delar vid Sergels torg, med goda kommunikationer från stadens alla delar, bidrar enligt koncernledningens uppfattning till kulturens tillgänglighet för alla stockholmare.

Koncernledningen anser att motionären lyfter en angelägen fråga om hur kulturen görs mer tillgänglig för fler. Huruvida det behövs en ny strategi eller inte har koncernledningen inte möjlighet att ta ställning till, det är snarare en fråga för kommunstyrelsen och kulturnämnden. Koncernledningen kan däremot konstatera att en omfattande utbyggnad av lokala kulturhus skulle innebära ökade kostnader för verksamheterna vilket i så fall behöver beaktas i stadens budget.

Krister Schultz
vVD

Bilagor

1. Remissvar Stockholms Stadsteater AB

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Krister Schultz, vVD	2019-12-18